АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017                                       г. Мичуринск                                         № 963

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по

снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы

и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды,

утвержденный постановлением администрации района от 30.01.2015 № 156

Администрация района постановляет:

 1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды,

утвержденный постановлением администрации района от 30.01.2015 № 156

(в редакции от 29.12.2015) (далее межведомственная рабочая группа)

следующие изменения:

 вывести из состава межведомственной рабочей группы:

  Бизюкина Алексея Владимировича - государственного налогового

инспектора отдела выездных проверок Межрайонной ИФНС России № 9 по

Тамбовской области;

 Киселеву Ольгу Владимировну - начальника правового отдела

администрации района;

 Романенко Альбину Викторовну - заместителя начальника ГУ–

Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Мичуринске и

Мичуринском районе Тамбовской области;

ввести в состав межведомственной рабочей группы:

Василевич Татьяну Владимировну - начальника правового отдела

администрации района;

 Кузьмину Олесю Дмитриевну - заместителя начальника ГУ–

Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Мичуринске

Тамбовской области (межрайонное) (по согласованию);

Щекотова Михаила Юрьевича - начальника Межрайонной ИФНС

России № 9 по Тамбовской области (по согласованию).

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

Глава района                                                                             Г.Н.Шеманаева